
  

 

2024. gada 6. februārī 
 

Pieteikšanās Eberspächer Pasaules kausa astotā un devītā posma 

 

MEDIJU AKREDITĀCIJĀM 

 

 
Starptautiska mēroga sacensības divas nedēļas nogales pēc kārtas. 

 

2024. gada 24. un 25. februārī Bobsleja un kamaniņu trasē “Sigulda” norisināsies 

Eberspächer Pasaules kausa astotais posms un trešais BMW Sprinta Pasaules kauss. 

 

2024. gada 2. un 3. martā norisināsies Eberspächer Pasaules kausa devītais jeb 

noslēdzošais posms 2023./2024. gada sezonā. Tāpat tiks aizvadīta arī sestā Komandu 

stafete sadarbībā ar BMW. 

 

Kā pieteikuma formu akreditācijām lūdzam iesūtīt mediju pārstāvja Vārdu, 

Uzvārdu, pārstāvēto mediju un pozīciju (FOTO, VIDEO, TV, PRESE), kā arī sacensību  

dienu (24.02.-25.02. vai 02.03.-03.03.), kurā mediju pārstāvis ieradīsies trasē. 

Lai saņemtu akreditāciju, mediju pārstāvim ir jāierodas “Akreditācijas centrā” 

Siguldas Bobsleja un kamaniņu sporta trasē, attiecīgajā sacensību dienā, uz kuru 

akreditācija ir pieteikta. Lūdzu zvanīt + 371 282 66 456. 

 

Akreditācijas lūdzam iesūtīt līdz 19.02.2024. 
 

Lūdzam pieteikumu akreditācijām sūtīt uz info@kamanas.lv   

Neskaidrību gadījumā lūdzam zvanīt uz +371 28266456. 

 

 

 

 
 

 
 

mailto:info@kamanas.lv

